«КРАСНЕНСКИЕ ВЕСТИ» № 15
17 октября 2019 г.

«КРАСНЕНСКИЕ ВЕСТИ»
2020 год
[bookmark: _GoBack]25 августа

№ 14 (161)

ГАЗЕТА КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

               Основана в 2013 году                                                                                                                                                                         распространяется бесплатно  Распространяется бесплатно

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.08.2020 г.                                          д. Красная	                                 № 40-138 р

   Об избрании Главы Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 01.12.2014 г. № 7-2884 «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Красноярском крае», ст. 13.1 решения Красненского сельского Совета депутатов от 22.06.2015 г. № 58 – 182 р, ст.ст. 13, 23, 27 Устава Красненского сельсовета, Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать Главой Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края Юшкова Олега Александровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём его принятия, и подлежит официальному опубликованию в газете «Красненские вести».

Председатель Красненского
сельского Совета депутатов                                                     А.И.Глазков

Глава Красненского сельсовета                                                О.А. Юшков

	Учредители:
Красненский сельский
Совет депутатов
Глава Красненского сельсовета
	Адрес:
662367 Центральная ул., 24 а, д. Красная Балахтинского района Красноярского края, тел./факс: 24-2-41
E-mail: kra-selsovet@yandex.ru
	Ответственный за выпуск:
А.С.Шевцова

Тираж: 100 экз.

2